
Abi 2001 - Stufenleitung: Herr Himmeröder 
 und Herr Toschke  

• Sebastian Caplan (war von 1998 - 2001 am FvS): sebcaplan@aol.com  
• Tim Deimel (war von 1997 - 2001 am FvS): pinguin69@gmx.net  
• Patrick Diener (war von 1992 - 2001 am FvS): Diener.P@zdf.de  
• Fabian Falk (war von 1992 bis 2001 am FvS): fabian.falk@gmx.net  
• Christian Fischer (war von 1991 - 2001 am FvS): Schnaps81@hotmail.com  
• Tobias Flesch (war von 1992 - 2001 am FvS): t.flesch@gmx.de  
• Christian Galbarz (war von 1998 - 2001 am FvS): Christian-Galbarz@web.de  
• Kathrin Goldowski (war von 1992 - 2001 am FvS): flipser@tiscali.de  
• Tatiana Iannaccone (war von 1998 - 2001 am FvS): Stellonia888@aol.com  
• Sabrina Kaller (war von 1992 - 2001 am FvS): sabrina.kaller@freenet.de  
• Vanessa Lehmann (war von 1998 - 2001 am FvS): vanessalehmann@gmx.de  
• Michael Lehnert (war von 1998 - 2001 am FvS)  
• Nicolas Luck (war von 1992 - 2001 am FvS): nico.luck@gmx.de  
• Sandra Lüke (war von 1992 - 2001 am FvS): Babytigger@web.de  
• Tobias Petsch (war von 1998 - 2001 am FvS): tobi_petsch@web.de  
• Patrick Röder (war von 1997 - 2001 am FvS): supraroedin@gmx.de  
• Dirk Schirdewahn (war von 1991 - 2001 am FvS): dieluecke@hotmail.de  
• Sebastian Sperl (war von 1992 - 2001 am FvS): sebsperl@gmx.de  
• Caroline Woelk (war von 1997 - 2001 am FvS: Carolin-Woelk@gmx.de  

Stand: 01.08.2009  

 


